Муниципztльное KztзeнHoe общеобразовательное учреждение
"Отрадненская средняя общеобр€вовательная школа Jф 2"

г.Отрадное, Кировский район Ленинградской области

за собой,

прикАз

09 апреля 2025г.

О поdzоmовке к оmопumеJlьному перuоdу
2025-202б zodoB.

]ф 124- од

В целях обеспечения подготовительной работы к отопительному периоду 2025-2026 гг. на
основании ПРИКАЗА от lЗ ноября2024 г. N 2234 (ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ И ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ
ОБЕСПЕЧЕНИrI ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЪНОМУ ПЕРИОДУ), договора теплоснабжения и
<Правил технической эксплуатации тепловьIх энергоустановок),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по АХЧ Поздеева А.А. ответственным за подготовку к
отопительному периоду 2025 -2026 годов ;

2. Заместителю директора по АХЧ Поздееву А.А.:
2.1. Разработать план мероприятий по подготовке объекта топливно-энергетического хозяйства к
отопительному периоду 2025-2026 гг. МКОУ кОСШ J\Ъ 2>;

2.2. В период подготовки организовать промывку и гидравлическую опрессовку отопительной
системы МКОУ кОСШ ]ф 2> в присутствии представителей АО <ЛОТЭК>;
2.З. По итогам гидравлических испытаний получить акт о готовности системы теплоснабжения

установленного образца от АО <ЛОТЭК>;
2.4. Пройти проверку знаний по Правилам эксплуатации тепловых энергоустановок и тепловых
сетей в Кировском отделе ЭН СЗУ <Ростехнадзора);

2.5. Подготовить документы для получения паспорта готовности к отопительному периоду;
2.6. Не позднее чем за 20 дней до начала отопительного периода направить в энергоснабжающую
организациюписьменную заJIвкуна включение системтеплопотребления.
3. Педагогу дополнительного образования Носовой А.В. данный прикiв рiвместить на сайте

МкоУ (оСШ J\Ъ 2).
4. Контроль заисполнением данного Приказа

!иректор школы о.В.Манжинскzul

нлФ-:ý ý.

iо'

Ёl
:Фа
to

ý